
■引き続き、通帳でのご出金をご希望の方
　窓口では、引き続き通帳による払戻しを受け付けております。
　窓口の営業時間内に、通帳とお届け印をお持ちの上、お越しいただきますようお願いいたします。また、代理人カード
が必要な場合には、窓口までお問合せ願います。

■キャッシュカードを紛失・破損された方
　窓口にて、再発行のお手続きをお願いいたします。
　お手続き後、キャッシュカードの再発行が集中してしまった場合は、お手元に届くまでお時間を要することも想定され
ますので、お早めのお手続きをお願いいたします。

■

■

※ 通帳によるATMでのご入金およびご記帳は引き続きご利用いただけます。

　日頃から、当組合をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。
　このたび、JAバンク福島では、金融犯罪の多様化、盗難通帳による不正な払戻し等
が発生していることを踏まえ、こうした被害からご利用者様の貯金をお守りするため、
令和5年7月22日より、通帳のみでのATMご出金の取り扱いを停止させていただ
きます。
　今後、ATMでのご出金の際は、キャッシュカードが必要となります。
　利用者のみなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

©よりぞう

通帳のみでのATM
ご出金取扱停止の
お知らせ

令和5年5月
福島県内のJA口座で
ATMをご利用のみなさまへ

令和5年7月22日（土）より
ATMでのご出金はキャッシュカードが必要となります。

キャッシュカード通帳のみ

金融部金融管理課［ TEL.024-921-0530 ］ 
または、最寄りの支店へお尋ねください。お問合せ先

詳しくは、お近くのJA各支店へ
お尋ねください。
http://www.ja-fsakura.or.jp

23600000-1　JA福島さくら／通帳のみのATM出金取扱停止チラシ　カンノ


